
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
19/2016. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2013 (III.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről, a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. 
törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 
5/2013 ( III.04.) önkormányzati rendelete módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
 

A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 5/2013 ( III.04.) önkormányzati rendelete ( továbbiakban: 
Rendelet) 3/A§-a az alábbi d) ponttal egészül ki: 
 
„d) a tulajdonos egyházakkal kötött külön megállapodás alapján vállalja a temetői hulladék 
elszállítását” 
 

2.§ 
 
 

E rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Rendelet 3§ h) pontja. 
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. december 14.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


